

ADC/2024-25/Misc.

May 28, 2024

Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisement on Notice of Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Find

Ref: Scrip Code: 523411

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement pertaining to Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in English and Kannada newspapers on Monday, May 27, 2024.

This is for your information and records.

The above information will be made available on the website of the Company at www.adckcl.com.

Thanking you,

Yours faithfully, For ADC India Communications Limited

R. Ganesh Company Secretary

E-mail: support@adckcl.com, Website: www.adckcl.com

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation ——
 CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

Sr.	Particulars	(₹ In Lakhs Year Ended					
No.		31.03.2024	Quarter Ende 31.12.2023	31.03.2023		31.03.2023	
1	Total income	27,179.92	23,156.45	28,190.98	1,00,640.38	1,14,201.06	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,813.16	1,226.00	1,710.52	5,818.03	5,733.84	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,813.16	1,226.00	1,710.52	5,818.03	5,733.84	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,373.61	917.07	1,271.51	4,357.04	4,205.40	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1,281.17	964.10	1,354.66	4,241.76	4,256.83	
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				43,263.72	40,521.97	
8. (i)	Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each)						
	Basic:	4.58	3.06	4.24	14.52	14.02	
	Diluted:	4.58	3.06	4.24	14.52	14.0	
8 (ii)	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each)						
	Basic :	4.58	3.06	4.24	14.52	14.0	
	Diluted :	4.58	3.06	4.24	14.52	14.0	

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

	(₹ In Lakh:										
Sr.	Particulars		Quarter Ende	Year Ended							
No.		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023					
1	Total income	62,677.41	42,909.59	60,720.65	2,15,138.12	2,77,334.70					
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,361.99	1,251.77	1,952.34	7,328.14	7,017.07					
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,361.99	1,251.77	1,952.34	7,328.14	7,017.07					
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,787.81	959.35	1,435.07	5,550.58	5,187.07					
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	1,633.37	1,042.87	1,682.73	5,340.30	5,248.97					
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00					
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)				52,821.04	49,230.80					
8. (i)	Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each)										
	Basic:	5.61	3.17	4.59	17.59	16.45					
	Diluted:	5.61	3.17	4.59	17.59	16.45					
8 (ii)	Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face Value of Rs. 5/- each)										
	Basic :	5.61	3.17	4.59	17.59	16.45					
	Diluted:	5.61	3.17	4.59	17.59	16.45					

Notes

- 1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2024 are available to the investors at websites www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- 2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on May 25, 2024.

For Jayant Agro-Organics Limited

Place - Mumbai Date - May 25, 2024 Abhay V. Udeshi Chairman DIN : 00355598



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500038, Telangana, India Tel: +91 040 23736370 Fax: +91 40 23747340 Email: info@aurobindo.com

STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR YEAR ENDED MARCH 31, 2024 AND UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31, 2024

(All amounts are in ₹ in Millions, unless otherwise stated)

Sr.		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	
No.		31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023	
		Unaudited	Audited	Unaudited	
1	Total income from operations	75,801.5	2,90,018.7	64,729.6	
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	13,520.1	45,718.5	7,300.6	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	12,299.0	43,799.9	7,300.6	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	9,073.5	31,689.7	5,059.1	
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	7,967.8	32,681.3	5,189.9	
6	Paid-up equity Share Capital (face value of ₹1/- each)	585.9	585.9	585.9	
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the unaudited financial results				
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	As on March 31, 2023 267,812.6			
9	Earnings per share of ₹ 1/- each	(Not		(Not	
		annualised)	(Annualised)	annualised)	
	(a) Basic (in ₹)	15.51	54.16	8.64	
	(b) Diluted (in ₹)	15.51	54.16	8.64	

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR YEAR ENDED MARCH 31, 2024 AND UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED MARCH 31, 2024

	lions, unless ot	herwise stated)		
Sr.		Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
No.		31.03.2024	31.03.2024	31.03.2023
		Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total income from continuing operations	28,940.3	1,06,456.4	24,062.3
2	Profit before tax from continuing operations for the period	7,798.8	24,029.2	7,576.6
3	Profit after tax from continuing operations for the period	5,786.7	19,001.0	5,986.8
4	Profit before tax from discontinued operations for the period	-	724.9	585.8
5	Profit after tax from discontinued operations for the period	-	540.4	462.9
6	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	5,783.1	19,524.5	6,458.1
7	Paid-up equity Share Capital (face value of ₹ 1/- each)	585.9	585.9	585.9
8	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the unaudited financial results			
9	Other equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	As	on March 31, 2 179,754.4	2023
10	Earnings per share of ₹ 1/- each	(Not		(Not
		annualised)	(Annualised)	annualised)
	Continuing operations			
	(a) Basic (in ₹)	9.88	32.43	10.22
	(b) Diluted (in ₹)	9.88	32.43	10.22
	Discontinued operations			
	(a) Basic (in ₹)	-	0.92	0.78
	(b) Diluted (in ₹)	-	0.92	0.78
	Total operations			
	(a) Basic (in ₹)	9.88	33.35	11.00
	(b) Diluted (in ₹)	9.88	33.35	11.00

Note: The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the stock exchanges' web sites viz. www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's web site viz. www.aurobindo.com

By Order of the Board Aurobindo Pharma Limited

Place: Hyderabad Date: May 25, 2024 K. Nithyananda Reddy Vice Chairman & Managing Director

www.aurobindo.com



EPS

Up 31%

Standalone Highlights for the Quarter Ended 31st March, 2024



STANDALONE FINANCIAL HIGHLIGHTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31⁵¹ MARCH, 2024

				(₹ in Crores)
HIGHLIGHTS	QUARTE	R ENDED	YEAR	ENDED
	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
Net Sales	1346.44	1428.50	4926.93	4908.99
EBITDA	148.76	120.88	587.11	549.13
Cash Profit Before Tax	145.40	116.43	568.73	535.87
Profit Before Tax	115.10	93.11	447.59	441.21
Profit After Tax	91.40	69.55	345.92	330.18
Cash Profit After Tax	121.70	92.87	467.06	424.84
EPS (diluted) - in ₹ per share (Face Value of ₹ 1/-)	1.99	1.52	7.54	7.20

Regd. Office: "AMBUJA TOWER", Opp. Sindhu Bhavan, Sindhu Bhavan Road, Bodakdev, P.O. Thaltej, Ahmedabad - 380 054. Ph.: +91 79 6155 6677, Fax: +91 79 6155 6678,

Email: info@ambujagroup.com
CIN: L15140GJ1991PLC016151

Note: This is not a statutory advertisement. For detailed financial results, please refer our website www.ambujagroup.con

SUPER

Super Spinning Mills Limited

CIN:L17111TZ1962PLC001200

REGD. OFFICE: "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113, 737-D, GREEN FIELDS, PULIAKULAM ROAD, COIMBATORE - 641 045. Telephone No.: 0422-2311711 Fax No.: 0422-2311611
E-mail ld: investors@ssh.saraelgi.com Website: www.superspinning.com
Extract of audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2024

	Particulars	Quarter ended March 31, 2024 (audited)	Year to date figures March 31, 2024 (audited)	Quarter ended March 31, 2023 (audited)	Year to date figures March 31, 2023 (audited)
1	Total Income from Operations	268.43	706.88	138.20	554.69
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items) Net Profit/ (Loss) for the period before tax	203.79	267.50	70.94	276.75
4	(after exceptional items and profit/loss from discontinued operations) Net Profit/ (Loss) for the period after tax	(444.99)	(106.48)	(847.18)	(1,810.37)
5	(after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(1,180.14) 274.52	(120.84) 274.52	(781.01)	(1,956.37)
6	Other comprehensive income (net of tax) Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other	214.52	214.52	-	-
ı	Comprehensive Income (after tax)]	(905.63)	(1,814.94)	(781.01)	(1,956.37)
7	Equity Share Capital (face value of Rs.1 per share)	550.00	550.00	550.00	550.00
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and		6,609.29		8,424.22
	discontinued operations)				
I	a. Basic b. Diluted	(1.38) (1.38)	(1.23) (1.23)	0.25 0.25	(3.56) (3.56)
L	D. D. 101.04	(1.00)	(1.20)	0.20	(0.00)

Notes:

- 1 The above financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 as reviewed and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 25, 2024. The above results are subjected to audit by the statutory auditor of the Company. The report of statutory auditor is unqualified.
- These financial results have been prepared in accordance with the companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant Rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other circulars issued by SEBI from time to time.
- The figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.
- The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2024 are available on the website of the BSE Limited and NSE Limited i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com, the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.superspinning.com.
- The Company has discontinued its Textile operations and informed the exchanges on August 31, 2023. Hence the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued operations (Textile Activity) are disclosed as "Discontinued Operations" in the financial results from the quarter ended September 30, 2023. Consequently, the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued operations (Textile activity) relating to the entire period from April 01,2023 to March 31, 2024 are disclosed as Discontinued Operations in the financial results relating to the year ended March 31, 2024. Accordingly, the Company has re-presented the Audited Financial Results for the quarter and the year ended March 31,2023 for comparable information.
- To facilitate comparison, figures of the previous year have been rearranged/regrouped/recast wherever necessary.

Place : Coimbatore Date : May 25, 2024 For Super Spinning Mills Limited Sumanth Ramamurthi Chairman and Managing Director DIN - 00002773

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF YIBEAL TRADEX PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

	RELEVAN I	II PARTICULARS					
1.	Name of corporate debtor	YIBEAL TRADEX PRIVATE LIMITED					
2.	Date of incorporation of corporate debtor	10/02/2016					
3.	Authority under which corporate debtor is	ROC Kolkata					
	incorporated / registered						
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability	U74900WB2016PTC209711					
	Identification No. of corporate debtor						
5.	Address of the registered office and principal	9/2A, Topsia Road (South), Kolkata, Kolkata,					
	office (if any) of corporate debtor	West Bengal, India, 700046 And 228, Santipally,					
		Block BA-1, 1st Floor , Sarat Park, Rajdanga Main					
		Road, Kolkata, West Bengal, India, 700107					
6.	Insolvency commencement date in respect	22/05/2024 (NCLT order Received on 24/05/2024)					
	of corporate debtor						
7.	Estimated date of closure of insolvency	18/11/2024					
	resolution process						
8.	Name and registration number of the	Pankaj Kumar Tibrewal					
	insolvency professional acting as interim	IBBI Regn No. –					
	resolution professional	IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410					
9.	Address and e-mail of the interim resolution	Chitra 3E, Duke Residency, 13, Chanditala Lane,					
	professional, as registered with the Board	Near Chalia More, Tollygunge, Kolkata,					
		West Bengal 700040					
		email id: tibrewalpankaj@yahoo.com					
10.	Address and e-mail to be used for	Office at:-					
	correspondence with the interim resolution	AAA Insolvency Professionals LLP					
	professional	15B, Ballygunge Circular Road, Kolkata 700019					
		email id: yibealtradexpvtltdibc@gmail.com					
	Last date for submission of claims	05/06/2024					
12.	Classes of creditors, if any, under clause	Name the class(es)					
	(b) of sub-section (6A) of section 21,	NA (Not Yet ascertained)					
	ascertained by the interim resolution						
10	professional	4.114					
13.	Names of Insolvency Professionals)	1. NA					
	identified to act as Authorised Representative	2. NA					
	of creditors in a class (Three names for	3. NA					
	each class)						
14.	(a) Relevant Forms and	l					
	(b) Details of authorized representatives	Web link: NA					
	are available at:	Physical Address:NA					

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the [name of the corporate debtor] on [insolvency commencement date].

commencement date).
The creditors of YIBEAL TRADEX PRIVATE LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05/06/2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against parts also 40.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [NA] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/
Date: 27/05/2024 PANKAJ KUMAR TIBREWAL

IBBI Regn No. - IBBI/IPA-001/IP-P01577/2018-19/12410

ADC India Communications Limited

CIN: L32209KA1988PLC009313

Regd. Office: No.10C, 2nd Phase, 1st Main, Peenya Industrial Area,
Bangalore – 560058 Tel:+91 80 28396102/28396291

Email: support@adckcl.com Website: www.adckcl.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the **Dividend declared for the financial year 2016-17**, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") on **September 3, 2024.** The corresponding shares on which dividends have not been claimed for seven consecutive years will also be transferred to the IEPF Authority as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules. Full details of such shareholders are made available on the website of the Company at https://www.adckcl.com/in/en/aboutus/investorrelations/unclaimed-dividend.htm.

In this connection, concerned shareholders may please note the following:

- a. For shareholders holding shares in physical form: The Company would issue Duplicate Share Certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of transfer of shares to IEPF. The original share certificate(s) registered in their name and held by them will stand automatically cancelled.
- For shareholders holding shares in electronic form: Their demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event, no valid claim is received from the concerned shareholders by **August 26, 2024,** the Company shall in compliance with the requirements set out in the said Rules, transfer the unclaimed dividend and corresponding shares to the IEPF Authority without any further notice. Shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF pursuant to the said Rules. It may be noted that concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online after obtaining Entitlement Letter from the Company.

For any queries on the above matter, Shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, KFin Technologies Limited, Unit: ADC India Communications Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No.31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032. Tel: +91 40 67162222, email ID: einward.ris@kfintech.com, Toll Free No. 1800 309 4001.

For ADC India Communications Limited

For ADC India Communications Limited Sd/Place: Bangalore R.Ganesh
Date: May 27, 2024 Company Secretary

MAWANA SUGARS LIMITED

CIN: L74100DL1961PLC003413

Registered Office: 5th Floor, Kirti Mahal, 19 Rajendra Place, New Delhi-110 125

Tel.: 91-11-25739103, Fax: 91-11-25743659, Email: corporate@mawanasugars.com, Website: www.mawanasugars.com

Statement of Standalone and Consolidated Audited financial results

for the quarter and year ended March 31, 2024



(Rs. in crore except earning per share)											
		Consolidated									
S.		Quarter Ended Year Ended			Ended	Quarter Ended			Year Ended		
No.	Particulars	Audited Unaudited Audited Audited		lited	Audited Unaudited		Audited	Audited			
		March 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2024	March 31, 2023
1	Total Income from Operations	323.25	326.86	351.48	1,384.39	1,485.56	322.68	326.43	351.15	1,382.71	1,484.77
2	Profit for the period/year (before tax and exceptional items)	63.97	30.41	67.97	57.98	20.96	62.66	29.10	66.64	53.04	16.52
3	Profit for the period/year before tax (after exceptional items)	63.97	30.41	67.31	57.98	19.34	62.66	29.10	66.13	53.04	15.23
4	Profit for the period/year after tax (after exceptional items)	48.39	18.92	53.32	42.59	17.24	47.08	17.61	52.14	37.65	13.13
5	Total Comprehensive Income for the period/year {Comprising profit	48.40	18.92	51.96	42.60	15.88	47.09	17.61	50.78	37.66	11.77
	for the period/year and Other Comprehensive Income for the										
	period/year (after tax)}										
6	Equity Share Capital	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12	39.12
7	Other Equity as per balance sheet				409.27	378.40				371.12	345.19
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each)			·					·	·	
	a) Basic/Diluted	12.37	4.84	13.63	10.89	4.41	12.04	4.50	13.33	9.63	3.36

Notes

- 1 The auditors have carried out audit of the standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2024. These audited financial results have been recommended by the Audit Committee at its meeting held on May 25, 2024 and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 25, 2024.
- The above is the extract of the detailed format of financial results for the quarter and year ended March 31, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the stock exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and on the Company's website.
 - www.bseindia.com) and on the Company's website.

 The results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("IndAS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.

For Mawana Sugars Limited

Dharam Pal Sharma (Whole Time Director) DIN No. 07259344

Place: New Delhi Date : May 25, 2024



ನಗರದ ಅವಿನ್ಯೂ ರಸ್ತೆಯ ಪಾದಚಾರಿ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ ಬೀದಿ ವ್ಯಾಪಾರಿಗಳ ಕಾಟ ಹೆಚ್ಚಾಗಿದ್ದು, ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ನಡುರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಓಡಾಡಬೇಕು. ವಾಹನ ಸವಾರರು ಪರದಾಡುವ ಸ್ಥಿತಿ ಉಂಟಾಗಿದ್ದು, ಇವರನ್ನು ಕೇಳುವವರು ಯಾರು ಇಲ್ಲದಂತಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಧಾನಿ ಆತಿಥ್ಯದ ವೆಚ್ಚ ಸರ್ಕಾರ ಭರಿಸಲದೆ: ಖಂಡ್ರೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಮೇ 27: ಹುಲಿ ಯೋಜನೆಗೆ 50 ವರ್ಷ ತುಂಬಿದ ಅಂಗವಾಗಿ 2023ರ ಏಪ್ರಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗಿಯಾಗಲು ಮೈಸೂರಿಗೆ ಆಗಮಿಸಿದ್ದ ಪ್ರಧಾನಿ ನರೇಂದ್ರ ಮೋದಿ ಅವರ ಆತಿಥ್ಯದ

ಬಿಲ್ ಬಾಕಿಯನ್ನು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವೇ ಭರಿಸಲಿದೆ ಎಂದು ಅರಣ್ಯ, ಜೀವಿಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಪರಿಸರ ಸಚಿವ ಈಶ್ವರ ಬಿ ಖಂಡ್ರೆ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಪ್ರಧಾನಿ, ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ಮೊದಲಾದ ಗಣ್ಯರು ಆಗಮಿಸಿದಾಗ ಆತಿಥ್ಯ ನೀಡುವುದು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪ್ರದಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಕಳೆದ ವರ್ಷ ಏಪ್ರಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ವಿಧಾನಸಭೆ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಯುತ್ತಿತ್ತು, ಮಾದರಿ ನೀತಿ ಸಂಹಿತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿದ್ದ ಕಾರಣ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಆಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ

ಪಾತ್ರ ವಹಿಸಿರಲಿಲ್ಲ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಉಂಟಾಗಿರುವ ಗೊಂದಲ ನಿವಾರಿಸಲು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವೇ ಮೈಸೂರಿನ ರಾಡಿಸನ್ ಬ್ಲೂ ಹೊಟೆಲ್ ಬಿಲ್ ಬಾಕಿ ಪಾವತಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

2023ರ ಏಪ್ರಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹುಲಿ ಸಂರಕಣೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವೇ ಆಯೋಜಿಸಿತು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಒಟ್ಟಾರೆ 6 ಕೋಟಿ 33 ಲಕ್ಷ ರೂ. ವಿಕಾಸಸೌಧದ ತಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸುದ್ದಿ ಗಾರರೊಂದಿಗೆ ವೆಚ್ಚವಾಗಿದ್ದು, ಎನ್.ಟಿ.ಸಿ.ಎ. ರಾಜ್ಯಕ್ಕೆ 3 ಕೋಟಿ ರೂ. ಪಾವತಿಸಿದೆ. ಉಳಿದ ಹಣ ಪಾವತಿಸಿಲ್ಲ. ಹೀಗಾಗಿ ಮೈಸೂರಿನ ರಾಡಿಸನ್ ಬ್ಲೂ ಹೊಟೆಲ್ ನವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಆಯೋಜನೆಗೆ ಸ್ಥಳೀಯ ಬೆಂಬಲ ನೀಡಿದ್ದ ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ ಪತ್ರಬರೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರು. ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವೇ ಆತಿಥ್ಯದ 80 ಲಕ್ಷ ರೂ. ಹಣ ಪಾವತಿಸುವ ಮೂಲಕ ವಿವಾದಕ್ಕೆ ತೆರೆ ಎಳೆಯಲಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.



ಮಾಜಿ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ ಜವಹರಲಾಲ್ ನೆಹರುರವರ ಮಣ್ಯ ಸ್ಥರಣೆ ಪ್ರಯುಕ್ತ ತಮಿಳುನಾಡಿನ ಮಧುರೈನ ತಳ್ಳಕುಳಂನಲ್ಲಿರುವ ನೆಹರು ಪ್ರತಿಮೆಗೆ ರಾಜ್ಯದ ಸಚಿವ ಕೆ.ಹೆಚ್. ಮುನಿಯಪ್ಪನವರು ಮಾಲಾರ್ಪಣೆ ಮಾಡಿದರು. ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕಾರ್ತಿಕೇಯನ್ ಹಾಗೂ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮುಖಂಡರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

ಇಂದು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಿನ

ಇಂದು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಿನ ವೃತ್ತಿಪರರ ಪ್ರಮುಖ ಕೊಡುಗೆ ಮತ್ತು ಅವರು ಒದಗಿಸುವ ಅಗತ್ಯ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒತ್ತಿಹೇಳುತ್ತದೆ. ಅವರು ಎದುರಿಸುತ್ತಿರುವ ಸವಾಲುಗಳು ಮತ್ತು ರೋಗಿಗಳ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ <u>ಮೇಲೆ ಅವರು ಬೀರುವ ಮಹತ್ವದ</u> ಪ್ರಭಾವದ ಬಗ್ಗೆ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸಲು ಮೇ 27 ರಂದು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಿನವನ್ನು ಆಚರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.ತುರ್ತು ಔಷಧ ದಿನವನ್ನು ಯುರೋಪಿಯನ್ ಸೊಸೈಟಿ ಫಾರ್ ಎಮರ್ಜೆನ್ನಿ ಮೆಡಿಸಿನ್ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ.

ಮೇ 2019 ರಂದು ಆಚರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಕಟಿಸಿತು. ಈ ದಿನವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸುವ ಗುರಿಯು ಬಗ್ಗೆ ಜಾಗೃತಿ ಮೂಡಿಸುವುದು ವೃತ್ತಿಪರರಿಗೆ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳು ಮತ್ತು ಸಲಹೆ ನೀಡುವುದು.

ದಿನದ ಮಹತ್ರ:

ತರಬೇತಿ ಮತ್ತು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೇವೆಗಳಿಗಾಗಿ ಉತ್ತಮ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳಿಗಾಗಿಪ್ರತಿಪಾದಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಇದು ತುರ್ತು ಸನ್ನದ್ದತೆಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಉತ್ತೇಜಿಸುತ್ತದೆಮತ್ತುತುರ್ತುಸ್ಥಿತಿಗಳು ಮತ್ತು ವಿಪತ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಘಟಿತ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಆರೋಗ್ಯ ರಕ್ಷಣೆಯ ಮಧ್ಯಸ್ಥ ಗಾರರ **್**ನಡುವೆ ಸಹಯೋಗವನ್ನು ್ನ ಉತ್ತೇಜಿಸುತ್ತದೆ.ಭಾರತದ



ಮಾಧ್ಯಮಿಕ ಮತ್ತು ತೃತೀಯ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ' ಮತ್ತು 'ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ತುರ್ತು ಮತ್ತು ಗಾಯದಆರೈಕೆ'ಎಂಬಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ಇದನ್ನು ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ 27 ಎರಡು ಸಮಗ್ರ ವರದಿಗಳನ್ನು

ಈ ವರದಿಗಳು ದೇಶಾದ್ಯಂತ ತುರ್ತು ಔಷಧದ ಪ್ರಮುಖ ಪಾತ್ರದ ತುರ್ತು ಪ್ರಕರಣಗಳ ಸ್ಪೆಕ್ಟಮ್ ಮತ್ತು ಪರಿಮಾಣವನ್ನು ಎತ್ತಿ ಮತ್ತು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತೋರಿಸುತ್ತವೆ,ಆಂಬ್ಯುಲೆನ್ಸ್ ಸೇವೆಗಳು, ಆರೋಗ್ಯ ರಕ್ಷಣೆ ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ, ತರಬೇತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು, ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳು ಮತ್ತು ಜೊತೆಗೆ ಉತ್ತಮ ಬೆಂಬಲಕ್ಕಾಗಿ ಸೂಕ್ಕ ಆರೈಕೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಉಪಕರಣಗಳಲ್ಲಿ ಗಮನಾರ್ಹ ಅಂತರವನ್ನು ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ದಿನವು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುತ್ತವೆ.ಏಷ್ಯನ್ ಉನ್ನತಗುಣಮಟ್ಟ,ಮುಂದುವರಿದ ಸೊಸೈಟಿ ಫಾರ್ ಎಮರ್ಜೆನ್ನಿ ಮೆಡಿಸಿನ್ನ ಮಾಜಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ. ತಮೋರಿಶ್ ಕೋಲೆ, ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ತುರ್ತು ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗಳನ್ನು ನಿಭಾಯಿಸಲು ಭಾರತದಲ್ಲಿನ ಖಾತ್ರಿಪಡಿಸುತ್ತದೆ.ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳ ಸಾಮರ್ಥ್ಯವು ಬಹಳ

ವ್ಯತ್ಯಾಸಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. "ಆಘಾತ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಸ್ಥಾಪನೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಮಿಷನ್ ಮತ್ತುಟೆಲಿಮೆಡಿಸಿನ್ ಸೇವೆಗಳಂತಹ ಸರ್ಕಾರದ ಉಪಕ್ರಮಗಳು ತುರ್ತು ಆರೈಕೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಗುರಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿವೆ,

ಆದರೆಹೆಚ್ಚುದೃಢವಾದಅನುಷ್ಠಾನ

ಮತ್ತು ಸ್ತೇಲಿಂಗ್ ಅಪ್ ಅಗತ್ಯವಿದೆ? ಎಂದು ಅವರು ಹೇಳಿದರು.

AMBULANCE

ಈ ವರ್ಷದ ಮಾರ್ಚ್ ನಲ್ಲಿ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವು ಚಂಡೀಗಢ ನಗರದಲ್ಲಿ ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಸಂಬಂಧಿತ ರಸ್ತೆ ಅಪಘಾತಗಳಿಗೆ ಬಲಿಯಾದವರಿಗೆ ನಗದು ರಹಿತ ಚಿಕಿತ್ತೆ ನೀಡಲು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿತು. ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಹೆದ್ದಾರಿಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಆರೋಗ್ಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ; ನಿರ್ಣಾಯಕ ಗೋಲ್ಡನ್ ಅವರ್'ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಮಯೋಚಿತತುರ್ತು ಆರೈಕೆಯನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಮತ್ತು ಮೋಟಾರು ವಾಹನ ಅಪಘಾತ ನಿಧಿಯ ಮೂಲಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳಿಗೆ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು ಈ ಉಪಕ್ರಮದ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ "ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ,ಭಾರತದಲ್ಲಿ ನಕೆಲವು ಆಸತ್ರೆಗಳು ತುರ್ತು ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಲು ಸುಸಜ್ಜಿತವಾಗಿದ್ದರೂ, ತುರ್ತು ಆರೈಕೆ ಸಾಮರ್ಥ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಗಮನಾರ್ಹ ಅಸಮಾನತೆಗಳಿವೆ? ಎಂದು ಡಾ ಕೋಲ್ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಎಲ್ಲಾ ನಾಗರಿಕರಿಗೆ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ತುರ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಆರೈಕೆಗೆ ಸಮಾನ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು

ತುರ್ತು ವಿಭಾಗಗಳು, ತರಬೇತಿ

ಮತ್ತುವ್ಯವಸ್ಥಿತ ಸುಧಾರಣೆಗಳಲ್ಲಿ

ನಿರಂತರಹೂಡಿಕೆಯಅಗತ್ಯವಿದೆ.

ಹುಚ್ಚು ನಾಯಿ ದಾಆ: 10 ಜನರಿಗೆ ಗಾಯ

ಮೇಲೆ ಹುಚ್ಚು ನಾಯಿಯೊಂದು ಗಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ. ದಾಳಿ ಮಾಡಿ ಕಚ್ಚೆ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಳಿಸಿರುವ ಘಟನೆ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ದೊಡ್ಡೇರಿ ಹೋಬಳಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದಿದೆ. ದೊಡ್ಡೇರಿ ಹೋಬಳಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ತಿಮ್ಮಲಾಪುರ, ತಿಮ್ಮಲಾಪುರ ಗೇಟ್,

ಜಾನುವಾರು ಸೇರಿದಂತೆ ಪುಟ್ಟಮಕ್ಕಳ ಜನರ ಮೇಲೆ ದಾಳಿ ಮಾಡಿದೆ ಕಚ್ಚಿ

ತಿಮ್ಮಲಾಪುರ ಗ್ರಾಮದ ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಎಂಬುವರಿಗೆ ಸೇರಿದ ಸೀಮೆ ಹಸು, ಗ್ರಾಮದ ವೃದ್ಧೆ ಮುದ್ದಲಿಂಗಮ್ನ ಹಾಗೂ ಮನೆಯ ಮುಂಭಾಗ ಆಟವಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಪುಟ್ಟ ಬಾಲಕಿ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಮೇಲೆ ದಾಳಿ ಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ಓಬಳಿಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿ ಬಾಲಕಿಯ ತಲೆ ಭಾಗಕ್ಕೆ

ವೇಣುಗೆ ಎಂಎಲ್ಸಿ ಸ್ಥಾನ ನೀಡಲು ಒತ್ತಾಯ

ಹಿರಿಯನಾಯಕಎಂ.ಸಿ.ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಎಂ.ಸಿ.ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಅವರು ಪಕ್ಷಕ್ತೆ ಅವರಿಗೆ ಪಕ್ಷದಿಂದ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಗೆ ದೊಡ್ಡ ಕೊಡುಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಪಕ್ಷದ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡಬೇಕು ಎಂದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅನೇಕ ಚುನಾವಣೆ ತುಮಕೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗೆಲ್ಲಲು ಇವರ ಕಾಣಿಕೆಯೂ ಮುಖಂಡ, ಜಿಲ್ಲಾ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಎಸ್.ಟಿ.ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಅವರು ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಾಯಕರಿಗೆ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷ ಈ ಬಾರಿ ವಿಧಾನ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.ನಗರದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಬೆಂಬಲಿಗರೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರಿಕಾಗೋಷ್ಠಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಸಂವಿಧಾನದ ಆಶಯಗಳಿಗೆ ಬದ್ದವಾಗಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷ ಸಾಮಾಜಿಕ ನ್ಯಾಯ, ಸರ್ವರಿಗೂ ಸಮಾನ ಅಧಿಕಾರದ ಅವಕಾಶ ನೀಡುತ್ತಾ ಬಂದಿದೆ.ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷದಿಂದಮಾತ್ರವೇ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಸ್ಥಾನ ನೀಡಲು ನಿರ್ಲಕ್ಷಿತಸಮಾಜದವರು,ಸಾಮಾನ್ಯ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರೂ ರಾಜಕೀಯ ಅಧಿಕಾರ ಪಡೆಯಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ ಎಂದು ಕೆ.ಎನ್.ರಾಜಣ್ಣ ಅವರು ಬೆಂಬಲ

ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ನಿಷ್ಯರಾಗಿರುವ ಪಕ್ಷದ

ತುಮಕೂರು,ಮೇ 27 – ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷದ ಸಂಘಟನೆಗೆ ನಿರಂತರ ಶ್ರಮಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಪಾರವಾಗಿದೆ.ದಕ್ಷನಾಯಕರಾಗಿರುವ ಎಂ.ಸಿ.ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಅವರಿಗೆ ಪರಿಷತ್ ಸದಸ್ಯರಾಗಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಬೇಕು ಎಂದು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಿಸಿದ್ದ ರಾಮಯ್ಯ, ಉಪ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಹಾಗೂ ಕೆಪಿಸಿಸಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಿ.ಕೆ.ಶಿವಕುಮಾರ್ ಅವರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು.

ವೇಣುಗೋಪಾಲ್ ಅವರಿಗೆ ಗೃಹ ಸಚಿವರು, ಜಿಲ್ಲಾ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಸಚಿವರಾದ ಡಾ.ಜಿ.ಪರಮೇಶ್ವರ್,ಸಚಿವ ನೀಡಿ ಸಹಕರಿಸಬೇಕು ಎಂದು ಅವರು

ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಬ್ರಾಂಡ್" ಪರಿಚಂಖಸಿದ ಏಸರ್

ಬೆಂಗಳೂರು.21ಮೇಐಟಿ(ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ) ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಪರಿಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಜಾಗತಿಕಮುಂದಾಳು ಸಂಸ್ಥೆಯಾದ ಏಸರ್ ಗ್ರೂಪ್, ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದ ವೈಭವೋಪೇತ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಭಾರತದಲಿ, "ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್" ಬ್ರಾಂಡ್ ಪರಿಚಯದೊಂದಿಗೆ ಕನ್ನೂಯಮರ್ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ಸ್ ಮಾರುಕಟ್ಟೆಗೆ ತನ್ನ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಘೋಷಿಸಿದೆ. ಭಾರತೀಯ ಗ್ರಾಹಕರ ವಿಶಿಷ್ಟ

ಅಗತ್ಯಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವುದಕ್ಕಾಗಿಯೇ ವಿನ್ಯಾಸಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವ ವಿನೂತನ ಹಾಗೂ ಅತ್ಯಾಧುನಿಕ ಕನ್ನೂಮರ್ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗೃಹೋಪಯೋಗಿ ಅಪ್ಲಯನ್ನ್ಗಳ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಉದ್ಯಮವನ್ನು ಪರಿವರ್ತಿಸಲು ಏಸರ್ಫ್ಯೂರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಸಜ್ಜಾಗಿದೆ. ಏಸರ್ ಗ್ರೂಪ್ ನಪ್ಯಾನ್ – ಏಶ್ಯ ಪೆಸಿಫಿಕ್ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಆಂಡ್ರೂ ಏಸರ್ ಇಂಡಿಯಾದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಹಾಗೂ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಶ್ರೀ ಹರೀಶ್ ಕೊಹ್ಲಿ, ಏಸರ ಇಂಡಿಯಾದ ಚೀಫ್ ಬಿಜಿನೆಸ್ ಆಫಿಸರ್ ಸುಧೀರ್ ಗೋಯೆಲ್; ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಇನ್ ಕ್ ದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸ್ರೇನ್ಲಿ ಕಾವ್,ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಇಂಡಿಯಾದ ನಿರ್ದೇಶಕ ವಾಸುದೇವನ್ ಜಿ; ಡಿಕ್ಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಸಹಸ್ಥಾಪಕ ಹಾಗೂ ಎಕ್ಕಿಕ್ಯೂಟಿವ್ ಚೇರ್ಮನ್ ಸುನಿಲ್ ವಾಚ್ಚಾನಿ ಪರಿಚಯ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿದ್ದರು. ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಪ್ರತಿನಿತ್ಯದ

<u> ಓದುಗರ ಗಮನಕ್ಕೆ</u>

ಜೀವನವನ್ನುವರ್ಧಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿಯೇ

ಪ್ರಕಟವಾಗುವ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಜಾಹೀರಾತುಗಳು ವಿಶ್ವಾಸ ಪೂರ್ಣವೇ ಆದರೂ ಅವುಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿ, ವಸ್ತುಲೋಪ-ದೋಷ, ಗುಣಮಟ್ಟ ಮುಂತಾದವುಗಳ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಜಾಹೀರಾತುದಾರರೊಡನೆಯೇ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಆದಕ್ಕೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲ. –ಜಾಹೀರಾತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನೂಅತ್ಯಂತಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ವಿನ್ಯಾಸಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವಕನ್ನೂಮರ್ ಅಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಸಮಗ್ರ ಶ್ರೇಣಿಯನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿತು. ನಮ್ಮ ಅತ್ಯಾಧುನಿಕ ಟಿವಿಗಳಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲಾಗಿರುವ "ಪ್ಯೂರ್ ವಿಶನ್"ನ ಮನಸೆಳೆಯುವ ಆಕರ್ಷಣೆಯಿಂದ ಅತ್ಯಾಧುನಿಕವಾದ ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಕೂಲ್ ಏರ್ ಪ್ಯೂರಿಫೈಯರ್ಸ್ ಒದಗಿಸುವ ಉಲ್ಲಾಸಮಯ "ಪ್ಯೂರ್ ಬೈತ್" ವರೆಗೆ. ಅದೇ ರೀತಿ, ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಅಮೃತ್ ವಾಟರ್ ಪ್ಯೂರಿಫೈಯರ್ಸ್, ಕೇವಲ ಜಲೀಕರಣದಭರವಸೆಒದಗಿಸುವುದು ಮಾತ್ರವಲ್ಲದೆ, 'ಪರಿಶುದ್ಧ ನೀರಿನ' ಖಾತರಿಯನ್ನೂ ಒದಗಿಸಿದರೆ, ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಕೋಝಿ ಏರ್ ಸರ್ಕ್ಯುಲೇಟರ್ ಫ್ಯಾನ್ಡ್ ಹಾಗೂ ಅವರ ಏಸರ್ಪ್ಯೂರ್ ಕ್ಲೀನ್ ವ್ಯಾಕ್ಯೂಮ್ ್ಲೇರಗಳು ಒದಗಿಸುವ ಪರಿಶುದ್ಧ ಶುಚಿತ್ರ"ಪರಿಶುದ್ಧ ಆರಾಮ(ಪ್ಯೂರ್ ಕಂಫರ್ಟ್)" ಮತ್ತು "ಪರಿಶುದ್ಧ ಭಾವ(ಪ್ಯೂರ್ಫೀಲ್)"ನಭಾವನೆಗಳನ್ನು ಉದ್ದೀಪನಗೊಳಿಸುತ್ತವೆ.

PUBLIC NOTICE

It is hereby notified that, my clients have entered into an agreement to purchase the Schedule property from its owners SRI.B.R.RAJA S/o Late B.A.Raghu and her sister SMT.R.V.PAVITHRA, residing at No.515/3, Middle School Road, Viveshwarapuram, Bengaluru 560 004.

Apart from the said owners, if any other person/s have any manner of claim or interest or demand over the Schedule property or any part thereof by way of sale, lease, mortgage, gift, lien, charge, trust, maintenance, easement, pre-emption or otherwise howsoever, they are hereby requested to file their objection/s (along with the photocopies of the documents on which they are relying), with the undersigned within 14 days from the date of publication of this notice. Objection/s received thereafter will not be binding on my clients.

All that piece and parcel of the residential property bearing Municipal No.2 (PID No.50-1-2) and Municipal No.2/1 (PID No.50-1-2/1), measuring East to West 80ft and North to South 40ft, in all measuring 3200 Sq.ft., together with a building thereon, situated at Middle School Road, V.V.Puram, Bangalore and bounded on:

SCHEDULE

East by : Conservancy West by : Middle School Road North by : House of Thammaiah

South by: House of Lakshmana Sd/- S.F. GOUTAM CHAND Advocate **GOUTAM ASSOCIATES**

No.60, 2nd Floor, Kanakapura Road,

Basavanagudi, Bangalore-560 004

ASCENTHR

ASCENT CONSULTING SERVICES PRIVATE LIMITED

(CIN: U74140KA2002PTC030886)

Maruthi Chambers, Main Building, 3rd Floor, Survey No. 17/4C, 9C,

Roopena Agrahara, Hosur Road, Bangalore-560068 NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting of the members of Ascent Consulting Services Private Limited, will be held on Friday the 31st May, 2024 at 3.00 p.m. at the registered office of the Company at Maruth Chambers, Main Building, 3rd Floor, Survey No. 17/4C, 9C, Roopena Agrahara, Hosur Road, Bangalore- 560068, to

SPECIAL BUSINESS Agenda Item 1: To change the name of the company:

Place: Bangalore

Date: 24/05/2024

To change the name of the company from Ascent Consulting Services Private Limited to ``Ascent HR Technologies Private Limited to ``Ascent HR Technologies Private Limited Technologies PrivaLimited" and to reflect same in the Memorandum and Articles of Association of the Company. Agenda Item 2: To alter the Memorandum of Association:

To alter the Memorandum of Association to bring in line with the Table A, Schedule I of the Companies Act, 2013. Agenda Item 3: To alter the Articles of Association:

To alter and adopt the Articles of Association to meet the requirements of Table F, Schedule I of the Companies Act, 2013 By order of the Board

VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND THE PROXY SHOULD BE A MEMBER OF THE COMPANY.

for Ascent Consulting Services Private Limited S/d-

Subramanyam Sreenivasaiah Managing Director DIN: 01610798 A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND

ಮಧುಗಿರಿ, ಮೇ 27– ಜನ ಹುಚ್ಚನಾಯಿ ಒಟ್ಟು ಸುಮಾರು 10 ಕಡಿದಿದ್ದು,ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಬಾಲಕನ ಕಾಲಿಗೆ ನಾಯಿ ಕಚ್ಚಿದೆ.

> ಹುಚ್ಚು ನಾಯಿಯ ದಾಳಿಯಿಂದಾಗಿ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಂಡವರನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿನ ಚಿಕಿತ್ರೆಗಾಗಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಮತ್ತೆ ಕೆಲವರಿಗೆ ಪಟ್ಟಣದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಗ್ರಾಮದ ಜನರು ಹುಚ್ಚು ನಾಯಿಯ

ದಾಳಿಯಿಂದಾಗಿಬೇಸತ್ತುನಾಯಿಯನ್ನು ಒಡೆದುಹಾಕಿದ್ದು ಮುಂದೆ ಆಗಬಹುದಾದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅನಾಹುತವನ್ನು ತಡೆದಿದ್ದಾರೆ ಎನ್ನಲಾಗಿದೆ.

ಈಗಲಾದರೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೀದಿ ನಾಯಿಗಳ ಹಾವಳಿಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕು ಎಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರು



ಮಂಜುನಾಥ್ ಗೆ ಚಿಕೆಟ್ ನೀಡಲು ಆಗ್ರಹ



ಬೆಂಗಳೂರು ಮೇ . 27- ವಿಧಾನಸಭೆಯಿಂದ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಗೆ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಚಿತ್ರದುರ್ಗದ ಹೊಳಾಕ್ಕೆರೆಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಮುಖಂಡ ಜಿ.ಈ. ಮಂಜುನಾಥ್ ರವರಿಗೆ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನಿಂದ ಟಿಕೆಟ್ ನೀಡುವಂತೆ ಅತೀ ಹಿಂದುಳಿದ ಮಠಾಧೀಶರ ಮಹಾಸಭಾದ ಸಂಸ್ಥಾಪಕ ರಾಜ್ಯಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀ ಪ್ರಣವನಂದ ರಾಮ್ ಸ್ವಾಮೀಜಿಗಳು ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಸಿದ್ದರಾಮಯ್ಯ, ಪಕ್ಷದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಉಪಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಡಿ.ಕೆ. ಶಿವಕುಮಾರ್ ರವರಿಗೆ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

ಪರಿಶಿಷ್ಟಜಾತಿ (ಬಲಗೈಛಲವಾದಿ)ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ ಜಿ.ಈ. ಮಂಜುನಾಥ್ ರವರು ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ

40 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಸತತವಾಗಿ ವಿವಿಧ ಹಂತಗಳಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ನಿಷ್ಣಾವಂತ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಮಧ್ಯಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ಪರಿಶಿಷ್ಟಜಾತಿಯ (ಬಲಗೈಛಲವಾದಿ) ಜನಾಂಗಕ್ಕೆ ಎಂ.ಎಲ್.ಎ ಎಂ. ಪಿ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪರ್ಧಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಜಿ.ಈ. ಮಂಜುನಾಥ್ ರವರು ಇಂಜೀನಿಯರಿಂಗ್ ಪದವೀಧರರಾಗಿದ್ದು , ಪಕ್ಷವು ಇವರಿಗೆ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ ಗೆ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ಸಂಸ್ಥಾಪಕ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀ ಬಸವನಾಗದೇವ ಶರಣರು ಹಾಗೂ ಪದಾಧಿಕಾರರಿಗಳು ಪತರಿಕಾ ಹೇಳಿಕೆ ಮೂಲಕ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ.

ವೈಕಲ್ಯವುಕ್ಟ ಜನರಿಗೆ ಸಹಾಯಕ ಸಾಧನಗಳ ಪೂರೈಕೆ

ಬೆಂಗಳೂರು,ಮೇ27:ಸಮಾಜಕ್ಕಾಗಿ ತಮ್ಮ ಅಚಲಬದ್ದ ತೆಯಲ್ಲಿ ಹ್ಯುಂಡಾಯ್ ಮೋಟಾರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎಚ್ಎಂಐಎಲ್) ತಮ್ಮ ಪ್ರಥಮ ಸಮರ್ಥ್ ಸಹಾಯಕ ಸಾಧನಗಳ ಸಮಾವೇಶ' ವನ್ನು ಇಂದು ಆಯೋಜಿಸಿದೆ. ಹ್ಯುಂಡಾಯ್ ಮೋಟಾರ್ ಇಂಡಿಯಾದ 'ಸಮರ್ಥ್' ಸಾಮಾಜಿಕ ಉಪಕ್ರಮದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿನ್ಯಾಸಗೊಳಿಸಲಾದ ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಸಬಲೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನವನ್ನು ಬಳಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಬದ್ಧತೆಯನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಿದೆ.

ಶ್ರವಣ ಸಾಧನಗಳು, ಗಾಲಿ ಕುರ್ಚಿಗಳು, ಅಂಧರಿಗೆ ಡಿಜಿಟಲ್ ಕಿಟ್ ನಿಂದ ಹಿಡಿದು ಬಯಾನಿಕ್ ಲಿಂಟ್ಸ್ ಮುಂತಾದ ಹಲವಾರು ನವೀನ ಶ್ರೇಣಿಯ ಉಪಕರಣಗಳು ಸೇರಿರುತ್ತವೆ. ಸಾಧನಗಳನ್ನು ಸ್ತೀಕರಿಸಿದವರ ಚಲನೆ, ದೃಷ್ಟಿ, ಶ್ರವಣ ಶಕ್ತಿ ಮತ್ತು ಸಂವಹನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯಗಳನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಗುರಿಯನ್ನು ಈ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳಲ್ಲಿ ಸುಧಾರಿತವಾದಉನ್ಯತಉಪಕರಣಗಳು ಹೊಂದಿರುತ್ತವೆ. ಚರ್ಚೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ

ಪ್ರಮುಖರಲ್ಲಿ ಎಟಿಪಿಕಲ್ ಅಡ್ರಾಂ– ಟೇಜ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸ್ಥಾಪಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ ವಿನೀತ್ ಸರೆವಾಲ, ವೈಕಲ್ಯವುಳೃ ಜನರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗಾವಕಾಶಗಳ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹನೆಗಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೇಂದ್ರ(ಎನ್ಪ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಅರಾನ್ ಅಲಿ, ಆದಿತ್ಯ ಮೆಹ್ರಾ ಪ್ರತಿಷ್ಠಾನದ ಸ್ಥಾಪಕ ಆದಿತ್ಯಾ ಮೆಹ್ಯಾ ಗಾಲಿಕುರ್ಜಿ ಬಾಸ್ತೆಟ್ ಬಾಲ್ ಆಟಗಾರರಾದ ಇನ್ನಾ ಬಶೀರ್ ಮುಂತಾದ ಹಲವರು ಸೇರಿದ್ದರು. ಇವರು ಸಮಾವೇಶದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವೈವಿಧ್ಯಪೂರ್ಣ ದೃಷ್ಟಿಕೋನಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೊಂಡರು,ಎಲ್ಲರನ್ನುನಿಜಕ್ಕೂ ಒಂದುಗೂಡಿಸುವ ಸಮಾಜವನ್ನು ಪೋಷಿಸಲು ಸಹಾಯಕ ಸಾಧನಗಳು

ಸುಲಭವಾಗಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವ ಮತ್ತು

ಈ ಕುರಿತು ಜಾಗ್ಯತಿ ಮೂಡುವುದರ

ತುರ್ತು ಅಗತ್ಯವನ್ನು ಅವರು ಒತ್ತಿ

ಅಧಿಕಾರಿ ತರುಣ್ ಗಾರ್ಗ್ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿ, "ಸಮರ್ಥ್ ಉಪಕ್ರಮದ ನೇತೃತ್ವ ವಹಿಸಲು ಹ್ಯುಂಡಾಯ್ ಮೋಟಾರ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೆಮ್ನೆ ಪಡುತ್ತದೆ. ವೈಕಲ್ಯವುಳೃ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಸಬಲೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದ ಬಳಕೆಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಬದ್ಧತೆಯನ್ನು ಇದು ಬಿಂಬಿಸುತ್ತದೆ. ಜೊತೆಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಹೆಚ್ಚು ಸಂವೇದನಾಶೀಲ ಹಾಗೂ ಅನುಕಂಪವುಳ್ಳ ಜೊತೆಗೆ ಎಲ್ಲರನ್ನುಒಂದುಗೂಡಿಸುವಂತಹ ಸಮಾಜಕ್ಕೆ ದಾರಿ ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಗುರಿ ಹೊಂದಿದ್ದೇವೆ" ಎಂದರು. ಸಮರ್ಥನಮ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಫಾರ್ ದಿ ಡಿಸೆಬಿಲ್ನ ಸ್ಥಾಪಕರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಟ್ರಸ್ಟಿ ಆದ ಡಾ. ಮಹಾಂತೇಶ್ ಜಿ ಕಿವದಾಸನ್ಸವರ್ ಅವರು ಉಪಕ್ರಮ ಕುರಿತು ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯಿಸಿ

ಮಾತನಾಡಿ, "ಪ್ರತಿ ವ್ಯಕ್ತಿ ತಮ್ಮ

ಪೂರ್ಣ,ಸಾಮರ್ಥ್ಯವನ್ನುತಲುಪಲು

ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬರನ್ನು ಸಬಲೀಕರಿಸುವುದೇ

ಮಾನವಕುಲಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಗತಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ

ಹೇಳಿದರು ವಿಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್ CIN: L32209KA1988PLC009313

ನಂ. 10ಸಿ, 2ನೇ ಘಟ್ಟ, 1ನೇ ಮೈನ್, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು-560058 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2839 6102 / 2839 6291

ಇ–ಮೇಲ್: support@adckcl.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.adckcl.com

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ದಿ ಆಕ್ಷ್") ಮತ್ತು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ನಪತ್ನ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಲೆಕ್ನಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ("ನಿಯಮಗಳು"), **2016–17 ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಘೋಷಿಸಲಾದ** ಡಿವಿಡೆಂಡ್, ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದೆ ಉಳಿದಿದ್ದು, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 3, 2024 ರಂದು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿಗೆ ("ಐಇಪಿಎಫ್") ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡದ ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತದೆ.

ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಮೇಲಿನ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.adckcl.com/in/en/aboutus/investorrelations/ unclaimed-dividend.htm. ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು:

- ಅ) **ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ: IEPF** ಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳ) ಬದಲಿಗೆ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳನ್ನು) ನೀಡುತ್ತದೆ. ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಮತ್ತು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ (ಗಳು) ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- ಆ) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ: ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಅವರ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ಡೆಬಿಟ್ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಆಗಸ್ಟ್ 26, 2024 ರೊಳಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಮಾನ್ಯವಾದ ಕ್ಲೈಮ್ ಅನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಕೈಮ್ ಮಾಡದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆಯಿಲ್ಲದೆ IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. ಹೇಳಲಾದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ IEPF ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಕ್ಷ್ಮೆಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಈಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕೈಮ್ ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಅರ್ಹತಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದ ನಂತರ ಆನ್ಲೈನ್ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ IEPF-5 ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು IEPF ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಕ್ಷ್ಮೆಮ್ ಮಾಡಬಹುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ, ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ತಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಘಟಕ: ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನಕ್ರಾಮ್ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಹೈದರಾಬಾದ್-500032, ದೂರವಾಣಿ: + 91 40 67162222, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: einward.ris@kfintech.com, ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 309 4001.

ಎಡಿಸಿ ಇಂಡಿಯ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಶನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಆರ್ ಗಣೇಶ್ ದಿನಾಂಕ : ಮೇ 27, 2024

